
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16 июня 2025 года                                                                                                                          № 421 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Реестра парковок общего 

пользования местного значения 

на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об 

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Постановления 

Правительства Удмуртской Республики от 09 февраля 2015 года № 40 «О министерстве 

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики», приказа Министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 15 февраля 2023 года                 

№ 0065/01-04 «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования, 

расположенных на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Утвердить прилагаемый перечень Реестра парковок общего пользования местного 

значения на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камская новь» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 

Администрации по территориальному развитию - Начальника Управления территориального 

развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» - Ахметова Р. Х. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


